fa-
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facultatem audiendi confefsiones perfonarum (zcularium , etiam
inconfultaSacra Congregatione Epilcoporum , & Regularium
negotijs propofita , cum Decretum ab ea editum {ub die 20. No-
vembris 16 15. ex intentionis defectu , & convenientia morali,
non extendatur ad Regiones illas tam longé ab Urbe difsitas.
% Verim ab hacgenerali fufpenfione , qua vix fine {candalo
& animarum pernicie contingere poteft , abftinendum effe
Epifcopis , nifi gravifsima {fubfiftente caufa, fuper quo Sacra
Congregatio illorum con{cientias graviter voluit effc oneratas.
II. AnEpifcopus Regularem pro confelsionibus {emel approba-
tum, {ine nova caufa {ulpendere pofsic ab ipfis confe(sionibus
audiendis? Refpondit: % Regulares alias liberé ab Epifcopo
previo examine approbatos ad audiendas confefsiones per{ona-
rum {zcularium , ab codem Epilcopo fufpendi non poffe fine
nova caufa , caque ad confefsiones ipfas pertinente. III. An Bulla
Pij V. 3 4.in ordine , tom.2. Bullarij , concefla inftante , & fup-
plicante Serenifsimo Rege Catholico, non ad peritionem Re-
gularium , fic revocata in Bullis Summorum Pontificum , in
quibus exemptiones chularium mitigantur 2 Rcﬁaondit: *
Agcndum cum San&ifsimo , an velit declarare Bullam non
efle revocatam ; illam tamen non fuffragari, nifi in locis,
ubi eft defeétus Parrochorum. IV. An Epifcopus pofsic cum
cenfuris procedere contra Regulares exemptos , i inobe-
dientes fuerint in confelsionibus audiendis , vel pradicatione
verbi Dei , & hoc an vigore Concilij Tridentini , vel per
quem Canonem 2Refpondit : % Pofle procedere non quidem in
vim Concilij Tridentini, fed in vim Conftitutionis Gregorij XV.
queincipit : Inforutabili Dei providentia. V. An licentia audien -
di confefsiones, & pradicandi ab Epifcopo per litteras mifsivas,
an folum per licteras patentes Canccllafiae concedi pofsic 2 Ref=
pondit: % Poffe concedi etiam per licteras mifsivas, vel ore tenus
i ita Epifcopo videbitur. VI. An ralis licentia ore tenus fine
{cripeds concedipofsic? Refpondic : % Ut ad proximum. VIL
An facultas cligendi Confervatores concefla Societati 4 Gregorio
X111 {uffragetur illis in locis , in quibus non adfunt Judices Sy-
nodales 2 Refpondit: % Ubi non adfunt Judices Synodales pri-
vilegium Gregorij XIIL non {uffragari , quoad hoc urt Spcietas
non teneatur ex illis eligere Confervatores , dummodo tamen in
reliquisferverur forma Conftitutionis Gregor. XV. hac de re
edi-
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editz. VIII. An Confervatores Socictatis Vicarios Generales
Epilcoporum authoritate Apoftolica per fententias , cenfuras, g
poenas Ecclefiafticas compellere pofsint virtute Bulle Gfegorij
XIIL incipient. Zquum reputamus 5 dat. ultima Februarij 1 5732
Refpondit : % Pofle a manifeftis injurijs , & violentijs cos cop.

efcere etiam cenfuris , .& peenis Ecclefiafticis, Datum Romge
die 16. April. 1648. Quapropter ut premifla firmids fubﬁ&ant’
& inviolabiliter obferventur , Nobis pro parte Joannis EpifcoPi
hujulmodi fuit humiliter fupplicatum , ut illa auGoritate Apof.
tolica confirmare de bcnignitatc Apoltolica dignaremur, Nog
igitur dict. Joannis EpifcoPi votis hac in re annuere, illumqug
{pecialibus favoribus , & gratijs profequi volentes , &cumdem
Joannem Epifcopum a quibufvis excommunicationis , fufpen-
fionis , & interdicti , alijique Ecclefiafticis {encentijs ,  cenfuris,
& peenis 4 jure , vel ab homine , quavis occafione, vel caufa Ja
tis , {i quibus quomodolibet innodatus exiftic , ad cficGum prae-
fentium dumtaxat confequendum , harum ferie abfolventes, &
abfolutum fore cenfentes , hujufmodi {upplicationibus inclinai,
pr:rinferta refponfa , feu refolutiones auctoritate preditta ge
nore prefentium confirmamus , & approbamus, illiique Apofto-
lice firmitatis vim , & robur adjicimus , & inviolabiliter obfer-
vari mandamus , falva tamen femper in premifsis auQorirate
di¢te Congregationis. Decernentes {ic,& non aliter in pramifsis
per quofcumque Judices Ordinarios, ectiam Delegatos , etiam
caufarum Palatij Apoftolici Auditores , acSanétz Romanz Ec-
clefiz Cardinales, etiam de Latere Legatos judicari , ac defi-
niri debere ,ac irritum, & inane, fi fecus fuper his 4 quoquam

uavis auétoritate {cicnter, vel ignoranter contigerit attentari.
Non obftantibus Apoftolicis , ac in Univerfalibus, Provincia-
libufque, & Synodalibus Concilijs editis Generalibus , vel {pe-
cialibus conftitutionibus , & ordinationibus , necnon Ecclefiz
Angelopolitane , ac Socicratis pradicte, etiam juramento , con-
firmatione Apoftolica, vel alia quavis firmitate roboratis , {ta-
tatis, confuetudinibus , privilegijs quoque , indultis, & Litce-
ris Apoftolicis eidem Ecclefiz, & Societati , fub quibufcumque
verborum tenoribus , & formis, ac cum quibufvis etiam deroga-
toriarum derogatorijs , alijfque efficacioribus, & infolitis clau-
fulis, ac decretis irritantibus etiam moru proprio, ac ctiam
Conlfiftorialiter , & alias quomodolibet in contrarium premiflo-

rum
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rum quomodolibet concefsis , confirmatis , & innovatis. Qui-
bus omnibus, & fingulis, etiam i pro {ufficienti illorum de-
rogatione de illis, corumque totis tenoribus fpccialis 3 fpcciﬁca,
exprefla , & individua , ac de verbo ad verbum , non autem per
claufulas generales idem importantes , mentio , {eu quavis alia
exprefsio habenda, aur aliqua alia exquifita forma ad hoc fer-
vanda foret , illorum omnium , & fingulorum tenores prefenti-
bus pro plené , & {ufficienter exprefsis habentes,, illis alias in fuo
robore permanfuris, ad efle¢tum premifforum fpecialiter , & ex-
prefs¢ derogamus , caterifque contrarijs quibufcumque, Da-
tum Romez apud San&am Mariam Majorem fub annulo Pif-
catoris , die 14. Maji 1648. Pontificatus noftri anno quarto.
Et {ubinde cum Clerici Regulares Societatis pradicte praten-
dentes ex pluribus capitibus prainfertas noftras Litteras non effe
juftificatas , novam defuper 4 nobis audientiam obtinuiffent,
Nos negotium hujufmodi particulari Congregationi nonnullo-
rum Vener. Fratrum noftrorum S.R.E. Cardinalium , ac dilec-
torum Filiorum Romanz Curiz Prelatorum examinan, & defi-
nien. commifimus ; qui Partibus etiam in contradictorio pluries
auditis , earumaque oppofitionibus marturé perpen(is , cafdem
preinfertas noftras Litteras effe juftificatas , ac proinde illarum
executionem nullatenus effe impedien. aut retardandam decreve-
runt. Nofque deinde Decretum huju{modi , ac omnia, & fingu-
lain eo contenta Apoftolica auctoritate confirmavimus.  Poft-
modum verd petica etiam ab ipfis Clericis Regularibus dicte So-
cietatis nova audientia {uper ecorum Conlervatorum eletione
& dcputationc, emanavit itidem 2 particulari Congregatione
nonnullorum Vener. Fratrum noftrorum ejufdem S.R.E. Cardiz
nalium, ac dileGtorum Filiorum diét. Rom, Curiz Prelatorum 4
nobis fuper hoc {pecialiter deputatorum Decretum tenoris fe-
quentis, videlicér: Propofito dubio in caufa vertente inter Epifco-
pum Angelopolitanum, & PP. Socictatis Jefu: An ex alijs can=
fis, quam in Brevi exprefsis fueric locus eletioni Confervato-
rum? Congregatio particularis nonnullorum $.R.E. Cardinalium,
& Rom. Curiz Prlatorum 4 8. D. N. fuper hoc {pecialiter de-
putata, repetito mandato % ut pareatur Brevi in eo in quo non
fuerit paritum , % cenfit non fuiffe locum ele&ioni talium
Confervatorum, * & in hac caufa perpetuum  filentium effe im-
ponen. prout prafenti Decreto imponit. % Datum Romz
Tom XII. Xxx die
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die 17. Decembris 1652. Cum autem ficuc cjuldem Joanns
Epircopi nomine nobis nuper expofitum fuit ipfe DccrctlePr;E_
infertum , quo firmits fubfiftat , Apoftolicz noftre confirmatiq.
nis robore communiri {ummopere defiderct. Nos, cjufdem
Joannis Epifcopi votis hac in re benigné annuete , ac illum {pe-
cialibus favoribus , & gratijs profequi volentes , & 4 quibufyjs
excommunicationis , fufpenfionis , & interdicti , alijlque Eccle_
fiafticis {ententijs , cenfuris, & peenis a jure , velab homine qua-
visoccafione , vel caufalatis , {i quibus quomodolibet innodagys
exiftit, ad effeGtum prafentium dumraxat confequen, harum fe.
rie abfolventes, & abfolutum fore cenfentes,{upplicationibus ¢jus
nomine Nobis fuper hoc humiliter prorrectis inclinati Decre-
tum pr:einfcrtum ,acomnia , & ﬁngula in eo contenta Apo[}oli_
ca autoritate tenore prafentium confirmamus , & approbamus,
illifque inviolabilis Apoftolicz firmitatis roburadjicimus, ac illa
inviolabiliter obfervari mandamus. Decernentes fic , & non
aliter in przemifsis per quofcumqucjudices Ordinarios, & Dele-
gatos , etiam caufarum Palatij Apoftolici Auditores , ac S. R, E.
Cardinales, ctiam de Latere Legatos judicari , & definiri debere,
acirricum , & inane fi fecus fupcr his 2 quoquam quavis aucto-
ritate {cienter , vel ignoranter conrigerit attentari. Non obftan-
tibus omnibusillis , quain eifdem preinfertis noftris Litteris yo-
luimus non obftare, czterifque contrarijs quibufcumquc. Datum
Rome apud Sanétam Mariam Majorem {ub annulo Pifcatoris
die 2. Maji 1 6 5 3. Pontificatus noltri anno nono. G. Gualte-
rius. Loco »« Sigilli. |